Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con 

fecha 04 de marzo del año 2022, obrante a foja 46 del expediente N° F-946577-2021 (H.C.D. D-

0033-22), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total de 

PESOS TRECE MIL CINCUENTA Y SIETE, CON 53/100 ($13.057,53) a favor del Sr. FERNÁNDEZ, 

Roberto Héctor, D.N.I. N° 4.297.954, siendo el progenitor de la agente FERNÁNDEZ, Roxana 

Graciela, D.N.I. N° 20.059.931 - Legajo N° 26675/4 (fallecida), en concepto de diez (10) días 

hábiles de Licencia no gozada 2019.